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Powrót do strony publikacji formularzy

1. Instalacja oprogramowania niezbędnego do działania aplikacji systemu 

a) Wymagane oprogramowanie 

 
b) Instalacja oprogramowania 
Program instalacyjny JRE 1.4.2 dla systemu operacyjnego Windows jest dostępny na stronie 
Systemu ESPI. Programy instalacyjne dla innych systemów operacyjnych dostępne są na 
stronach firmy Sun (należy pobrać najnowsze wydanie wersji J2SE 1.4.2 JRE). 

 
2. Pobieranie formularzy 

Po wejściu na stronę publikacji formularzy, wybraniu odpowiedniego katalogu formularzy i 
wybraniu formularza (poprzez naciśnięcie na link)  zostanie pobrana aplikacja do wypełniania 
formularzy oraz formularz. Przed uruchomieniem aplikacji pojawi się okno z ostrzeżeniem, w 
którym należy wybrać przycisk Always 
 

 
Okno ostrzeżenia 

 
 
Przed uruchomieniem aplikacji do wypełniania formularzy z nowo pobranym formularzem 
może pojawić się komunikat ostrzeżenia przed uruchomieniem aplikacji podpisanej 
certyfikatem wydanym dla Komisji Papierów Wartościowych i Giełd w Warszawie przez 
Verisign Inc. Szczegóły certyfikatu można przeglądać po wybraniu przycisku Details. Aby 
uruchomić aplikację należy wybrać przycisk Start. 

 

Java (TM) wersja 1.4.2 (J2SE v 1.4.2 JRE) 

Java (TM) WebStart 1.4.2 (jest częścią J2SE v 1.4.2 
JRE) 
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Okno ostrzeżenia związane z certyfikatem użytym do podpisywania plików 

 
W trakcie otwierania aplikacji do wypełniania formularzy może pojawić się okno integracji 
pobranej aplikacji z pulpitem użytkownika. Nie zaleca się integrowania z pulpitem gdyż może 
to prowadzić do sytuacji, w której użytkownik będzie otwierał formularz poprzez link na 
pulpicie a nie ze strony publikacji formularzy ESPI. 
 

 
Okno integracji z pulpitem użytkownika 

 
Aby wyłączyć funkcję integracji z pulpitem użytkownika należy uruchomić aplikacje Java 
Web Start (poprzez odpowiedni link na pulpicie lub poprzez menu Start), po otwarciu okna 
"Java Web Start Application Manager" wybieramy menu File -> Preferences. 
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Okno ustawień Java Web Start 

 
Po otwarciu okna ustawień przechodzimy na zakładkę "Shortcuts" i wybieramy opcję "Never 
integrate java aplications into the desktop". Wybór ustawień zatwierdzamy przyciskiem OK. 
 
3. Konfiguracja aplikacji do wypełniania formularzy  

Aby dokonać operacji identyfikacji podmiotu wysyłającego lub wysłania raportu należy 
skonfigurować aplikację poprzez opcję Konfiguracja dostępną poprzez menu Administracja . 
Adres wysyłania  raportów to: espi.kpwig.gov.pl/esnar 
 

 
Okno konfiguracji aplikacji do wypełniania formularzy 

 
 
Jeżeli pole konfiguracji jest nieedytowalne oznacza to ze adres serwera wysyłania plików 
został zdefiniowany w pliku raportu. 
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Okno konfiguracji w przypadku gdy adres wysyłania pobrany został z pliku raportu 

Powrót do strony publikacji formularzy
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